Ofício GP. Nº. 061/2007

Botucatu, 13 de fevereiro de 2007.

Prezadas Senhoras,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 001/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A/c

Ana Paula Rodrigues

Ana Cláudia Tenor

Núcleo de Atendimento Pedagógico Especializado “Alcyr de Oliveira” - NAPE

Rua Amando de Barros, 1520

CEP 18602-150

Botucatu - SP